
　町長交際費の執行状況

支出金額（円）

2,000

5,000

5,000

2,000

3,000

2,000

2,000

5,000

5,000

9,450

5,000

5,000

9,450

3,000

5,000

5,000

3,000

2,000

4,000

3,000

5,000

5,000

5,000

5 月分　 合計 （２３件） 99,900

143,900

　

5月29日 会費 上里町消友会懇親会会費

会費 5/26上里町更生保護女性会総会懇親会会費

5月25日 賛助金 5/27野島歌謡教室発表会

会費 上里町書道人連盟会総会懇親会会費

会費 上里町商工会通常総会懇親会会費

5月25日 弔事 5/26元区長告別式香典

5月25日 会費 児玉郡町議会議長会懇親会会費

会費

会費 上里町体育協会総会懇親会会費

弔事

会費

会費

弔事

平
成
24
年
5
月

内訳

33,900

60,000

6,000

　その他
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5月7日

埼玉県更生保護観察協会本庄支部・本庄地区保護司会懇親会会費

5/13八町河原の会ポピー鑑賞会

スポーツ推進委員のご令室告別式香典

上里東地区区長懇親会会費

上里町PTA連合会総会懇親会会費

5月15日

　

区分

弔事

会費

賛助金・募金

件数

激励金、謝礼等

2

金額

生花代（5/11元職員）

本庄法人会総会懇親会会費

上里町農業青年会議所・青年部合同総会懇親会会費

生花代（5/15元議員）

教友会定期総会懇親会会費

弔事

会費

会費

弔事

支出内容

前毛呂山町長告別式香典

上里町農産物加工研究会総会懇親会会費

元職員の通夜式香典

5/5元区長告別式香典

元議員告別式香典

支出区分

弔事

会費

弔事

弔事

賛助金

5月30日

5月18日

5月18日

5月21日

5月22日

5月24日

5月25日

5月28日

5月23日

支出年月日

平成２４年度　累計額

5月7日

5月8日

5月11日

5月11日

5月15日

5月17日

5月22日

5月25日


